[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	15.12.2010 №  957- р

	31-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О создании рабочей группы по разработке проекта решения  о внесении изменений в Положение о порядке предоставления муниципальных гарантий Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.07.2008 № 48-нд

Рассмотрев проект решения о внесении изменений в Положение о порядке предоставления муниципальных гарантий Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.07.2008 № 48-нд, внесённый первым заместителем Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского округа Кондрашиным С.Г., руководствуясь статьей 26 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:

1. Создать рабочую группу по разработке проекта решения о внесении изменений в Положение о порядке предоставления муниципальных гарантий Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.07.2008 № 48-нд, в следующем составе:

	председатель рабочей группы:

	Зубарь Ю.Н.
	-
	заместитель Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	члены рабочей группы:

	Артёмова О.Н.
	-
	аудитор Контрольно-счётной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Настич О.Н.
	-
	начальник Управления экономики Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Новицкая Е.Ю.
	-
	заместитель руководителя аппарата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа - начальник юридического отдела;

	Осокина Н.В.
	-
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 3;

	Препелица И.А.
	-
	заместитель Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Саляхова Л.Э.
	-
	специалист правового отдела Аппарата администрации Петропавловск-Камчатского городского     округа;

	Семчев В.А.
	-
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 4;

	Слыщенко К.Г.

	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 1;

	Сердюк Л.А.
	-
	старший помощник прокурора города Петропавловска-Камчатского (по согласованию);

	Чеботарёв К.Ю.
	-
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 7;

	Чубкова О.С.
	-
	заместитель Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, и.о.  руководителя Департамента экономической и бюджетной политики администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

2. Рабочей группе разработать указанный проект решения и внести его на рассмотрение сессии Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа.

	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

	И.Ю. Данкулинец